CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN
LONG AN FOOD PROCESSING EXPORT JOINT STOCK COMPANY

Trang 8

Số: 07.ĐHCĐ.LAF.2025     Long An, ngày 15 tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Miễn nhiệm tất cả thành viên HĐQT Nhiệm kỳ VIII (2020-2025)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CT CP CB HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN

- Căn cứ Điều lệ hiện hành Công ty Cổ phần Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An.

Theo điều lệ và Qui chế quản trị Công ty nhiệm kỳ HĐQT là 5 năm. Việc miễn nhiệm các thành

viên HĐQT hiện tại để Đại hội bầu chọn các thành viên HĐQT cho nhiệm kỳ mới theo đúng qui

định.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc miễn nhiệm tất cả các thành

viên Hội Đồng Quản Trị hiện tại nhiệm kỳ VIII (2020-2025) kể từ ngày 15/04/2025 do hết nhiệm

kỳ 5 năm.

Danh sách các thành viên Hội đồng quản trị đề nghị miễn nhiệm bao gồm:

Họ Tên Chức vụ Ngày trúng cử

Ông Nguyễn Văn Khải Chủ tịch HĐQT 29/05/2020

Bà Nguyễn Thái Hạnh Linh Thành viên HĐQT 29/05/2020

Ông Phan Ngọc Sơn Thành viên HĐQT 29/05/2020

Kính trình Đại hội xem xét thông qua.

Trân trọng!

           TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                   CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Đại hội đồng Cổ đông TN năm 2025;
- HĐQT; BKS Công ty;
- Lưu Thư ký Công ty.

      NGUYỄN VĂN KHẢI